CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ?-59DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR DANTE LUIZ ABREU para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-05, no gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh.
(LP).

2 - EXONERAR ANDREA DE ABREU ALVARENGA, matrícula nO
19.529, do Cargo Especial de Gabinete, CL-15, do gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh. (LP).

21 de setembro de 20Il

Brasília,02 j de sete ' de 2011.